

Smlouva o dílo

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd.
předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,
zastoupené ve věcech smluvních: p. Alexandr Nogrady, starosta města,
zastoupené ve věcech technických: p. Karel Jirovec, investiční technik Odboru správy majetku a
investic Městského úřadu Český Krumlov,

IČO: 00245836

DIČ: CZ00245836

ID DS: 64pbvxc

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 221241/0100

(dále jen „objednatel“)

2. Dodavatel

IRO stavební s.r.o.

Sídlo: Domoradice 303, 381 01 Český Krumlov

Zápis ve OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12280

zastoupená ve věcech smluvních: Zuzana Irová, jednatelka

zastoupená ve věcech technických: Marek Řimnáč, Jiří Toušek

IČO: 26072912

DIČ: CZ26072912

ID DS: 3e7cwi4

bankovní spojení: Oberbank AG, pobočka Český republika

číslo účtu: 7100005177/8040

email: iro@iro-stavebni.cz

tel./mobil: 380 726 378

(dále jen „dodavatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů tuto smlouvu o dílo (dále též jen „smlouva o dílo“ nebo „smlouva“).

II. Předmět smlouvy

1. Název díla: Oprava svahu (havarijní stav) v ulici Fialková, Český Krumlov.

2. Specifikace díla:

Rozsah díla je dán nabídkou dodavatele, podanou v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky Oprava svahu (havarijní stav) v ulici Fialková, Český Krumlov (VZCK 145/2024).

V rámci realizace budou provedeny stavební práce a dodávky v souvislosti s opravou části komunikace ul. Fialková v Českém Krumlově. V řešené části ul. Fialková se nachází místní komunikace IV. třídy č. 90d, která je využívána jako společná stezka pro chodce a cyklisty. Komunikace je asfaltová, šířky cca 2,9 až 3,2 m a nachází se na složitém skalním podloží na svahu východního břehu toku Polečnice. Západní hrana stezky (směrem k toku Polečnice) je částečně založená na rozpadajících se kamenných zídkách, které jsou v havarijním stavu.

Stávající kamenné zídky jsou dle průzkumu ve většině skládány na sucho. Po odstranění konstrukcí stezky dojde k opatrnému rozebrání zídek, v případě potřeby k jejich rozbourání. Na hraně stezky se nachází náletová zeleň a podlimitní stromy, které jsou částečně příčinou havarijního stavu zídek. Tato zeleň a podlimitní stromy budou v rámci demolic odstraněny včetně vytrhání kořenů a pařezů v potřebném rozsahu.

Na místo bouraných zídek jsou navrženy nové gabionové stěny. S ohledem na složité základové poměry částečně na skladním podloží je navržen betonový základ min. $h = 0,3$ m (C16/20 pro prostředí XF4). Tam, kde nebude možné vytvořit přibližně vodorovnou základovou spáru, bude základ kotven do skalního podloží navrtanými trny z betonářské výztuže ($\varnothing 12$ mm, min. $l = 0,6$ m, příčný rozestup $0,4$ m, podélný rozestup $0,75$ m); délky a rozestupy trnů lze přizpůsobit místní situaci. Při horní hraně betonového základu je navržena kari síť ($6/100 \times 100$, krytí 50 mm).

Gabionové stěny jsou navrženy z košů $1 \times 1 \times 1$ m a $0,5 \times 1 \times 1$ m, s úklonem $1:10$. Tvar a rozsah gabionových stěn je možné přizpůsobit skutečnému stavu. Rub gabionové stěny bude opatřen filtrační a separační geotextilií s min. plošnou hmotností 300 g/m². Na patě rubové strany stěny je navržena drenážní trubka PVC DN150 obsypaná štěrkem $16/32$ s vyústěním na terén. Prostor mezi stěnou a stávajícím terénem bude vyplněn po vrstvách hutněnou propustnou nenamrzavou zeminou.

V rámci demolice zídek dojde ve staničení $0,00 - 71,30$ m (délka $71,30$ m) k odstranění stávajících asfaltových vrstev v celé šířce stezky, k urovnání nebo případnému doplnění podkladních štěrkových vrstev a položení nové obrusné asfaltové vrstvy.

Ve staničení $71,30$ m - $100,70$ m (délka $29,40$ m) bude opravena pouze hrana stezky, kdy dojde k odfrézování stávajícího asfaltu v šířce $0,75$ m a odstranění konstrukčních vrstev v šířce cca $0,5$ m. Po doplnění gabionové stěny na hranu stezky budou zpět nahrazeny konstrukční vrstvy a asfaltový povrch v odfrézované šířce. Vzniklá spára bude vyplněna pružnou zálivkou.

Stávající ocelové zábradlí bude v celé délce odstraněno a nahrazeno novým ocelovým dvoumadlovým pozinkovaným zábradlím $h = 1,3$ m ($\varnothing 50$ mm) o celkové délce $l = 110,0$ m. Zábradlí bude kotveno do betonových patek, které budou vytvořeny v gabionové stěně.

Při provádění stavebních prací musí být postupováno v souladu s projektovou dokumentací, vypracovanou společností Zenkl CB, spol. s r.o., Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice, IČ 28131339, č. zakázky 20 075, datum: leden 2024, stupeň: ZDS.

3. Místo plnění:

Český Krumlov, ul. Fialková, pozemky p. p. č. 864/3, p. p. č. 1332/1, vše k. ú. Český Krumlov.

4. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

III. Doba plnění

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo v rozsahu uvedeném v čl. II. odst. 2. smlouvy v termínu nejpozději do 31. května 2025.
2. Zahájení prací v den předání staveniště. Předání staveniště proběhne do pěti (5) kalendářních dnů po vyzvání objednatelem.
3. Předpokládaná doba realizace: šedesát (60) dnů ode dne předání staveniště včetně; termín uvedený v odst. 1. tohoto článku je nepřekročitelný.

IV. Cena díla

1. Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady dodavatele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí

Cena celkem bez DPH 2.699.399,27 Kč.

2. Cena bez DPH uvedená v čl. IV odst. 1. smlouvy je nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla dodavatelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na vybudování, provoz, údržbu a likvidaci zařízení staveniště, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.
3. Cena bez DPH dohodnutá dle čl. IV odst. 1. smlouvy je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Cena bez DPH dohodnutá dle čl. IV odst. 1. smlouvy může být změněna pouze v případech a za podmínek uvedených ve smlouvě dále, zejména pak v případech:
 - a) dojde-li k zastavení nebo prodloužení stavby z důvodů ležících na straně objednatele,
 - b) dojde-li k zúžení předmětu plnění stavby oproti zadávacím podkladům,
 - c) dojde-li ke změně podmínek financování dle smlouvy,
 - d) dojde-li k změně rozsahu díla na základě:
 - da) požadavku objednatele (nařízené vícepráce)

Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací a/nebo dodávek a/nebo služeb, které nebyly obsaženy v předmětu díla dle smlouvy ani jejich cena není obsažena ve dohodnuté ceně díla a objednatel trvá na jejich provedení, dodavatel může provést tyto stavební práce, dodávky nebo služby pouze na základě písemné dohody s objednavatelem o jejich provedení,
 - db) požadavku dodavatele (vyžádané vícepráce)

Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací a/nebo dodávek a/nebo služeb, které v původních zadávacích podmínkách nebo v době sjednání smlouvy nebyly známy a nebyly v předmětu smlouvy zahrnuty vůbec nebo v menším kvantitativním rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, tyto dodatečné stavební práce a/nebo dodávky a/nebo služby jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a/nebo dodávek a/nebo služeb, dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla, oznámí dodavatel jejich potřebu písemně objednateli. Smluvní strany začnou bez zbytečného odkladu jednat o způsobu, jakým bude vzniklá potřeba dodatečných stavebních prací a/nebo dodávek a/nebo služeb realizována. K tomu budou postupovat podle VOP, které jdou k dispozici na webových stránkách objednatele,
 - dc) zjištění rozhodných skutečností při efektivním provádění díla, v jejichž důsledku je možné omezit rozsah díla bez toho, že by došlo ke změně kvalitativních hodnot díla (méněpráce)

Pokud dodavatel při efektivním provádění díla zjistí, že na základě posouzení rozhodných skutečností lze navrhnout objednateli omezení rozsahu díla o méněpráce, je povinen toto učinit bez zbytečného odkladu. Objednatel se zavazuje příslušný návrh dodavatele posoudit a vyjádřit se k němu v přiměřené lhůtě po jeho obdržení, přičemž pokud se objednatel nevyjádří ve lhůtě pěti pracovních dnů, platí, že návrh nepřijal.

5. Dohodnutá cena díla zahrnuje i vícepráce, o kterých dodavatel v době podpisu smlouvy nevěděl, ač o nich při vynaložení odborné péče vědět mohl či měl. Tímto se rozumí zejména práce, které měl již dodavatel možnost předpokládat na základě příslušné projektové dokumentace.
6. Má-li z důvodů uvedených v čl. IV. odst. 4. smlouvy dojít ke změně dohodnuté ceny díla, musí být postupováno takto. Pro ocenění prací a/nebo dodávek a/nebo služeb bude nejprve použita jednotková cena uvedená v nabídkovém rozpočtu stavby. Pokud jednotková cena v nabídkovém rozpočtu stavby uvedena není, bude k jejímu stanovení použita jednotková cena z cenové soustavy běžně užívané ve stavebnictví, přičemž cenovou soustavou se rozumí uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky umožňující stanovení jednotkové ceny. K ocenění bude použita jednotková cena ve výši odpovídající osmdesáti pěti (85) % platné směrné jednotkové ceny s tím, že musí být vždy uvedeno označení použité cenové soustavy.
7. Realizaci prací a/nebo dodávek a/nebo služeb je možno provést pouze v rozsahu písemně odsouhlaseném oběma smluvními stranami, který je uveden na změnovém listě. Jestliže dodavatel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu; veškeré náklady spojené s těmito změnami a doplňky nese v takovém případě dodavatel.
8. K provedení veškerých víceprací (nařízených i vyžádaných) musí být vždy uzavřen písemný vzestupně číslovaný dodatek ke smlouvě, v němž bude určen zejména předmět a rozsah prací, čas plnění, předpokládaný dopad na termín celé stavby a cena těchto prací, stanovená podle odst. 6. tohoto článku. Podkladem pro uzavření dodatku je vždy změnový list zpracovaný dodavatelem, který bude obsahovat veškeré kvantitativní, kvalitativní a jiné změny rozsahu díla a jejich dopad na změnu dohodnuté ceny díla a případnou změnu termínu dokončení díla.
9. Smluvní strany se dohodly, že cena díla dle čl. IV. odst. 1. smlouvy může být navýšena pouze z důvodu víceprací, které budou zadány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále též jen "zákon o veřejných zakázkách").
10. Smluvní strany se současně zavazují při specifikaci rozsahu a obsahu veškerých víceprací postupovat rovněž v souladu s podmínkami zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce.

V. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje poskytovat platby dodavateli postupně v závislosti na skutečném postupu provádění díla dodavatelem na základě daňových dokladů (faktur) s tím, že dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) za každý kalendářní měsíc, ve kterém byly prováděny stavební práce.
2. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě smluvními stranami odsouhlaseného zjišťovacího protokolu, který bude obsahovat soupis skutečně provedených prací a bude tvořit přílohu faktury vystavené dodavatelem za příslušný kalendářní měsíc. Fakturované ceny budou odpovídat položkám dle výkazu výměr. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění

je poslední den kalendářního měsíce, za který je daňový doklad vystaven, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatelům vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací odsouhlasený objednatelům. Daňový doklad bude vyhotoven v počtu 2 (dvou) originálů.
4. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého dílčího plnění vady, je oprávněn dodavateli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady.
5. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do patnácti (15) dnů od doručení daňového dokladu (faktury). V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání dodavatelem.
6. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatelů o řádném a včasném poskytnutí plnění dodavatelem nebo o tom, že plnění přijímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě nichž byla provedena.

VI. Kvalitativní a technické podmínky

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu díla jsou vymezeny zadávací dokumentací, projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
2. Dodavatel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. Provádění díla

1. Dodavatel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla.

VIII. Předání díla

1. Dodavatel se zavazuje nejméně pět (5) dnů před odevzdáním díla vyzvat objednatelů k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum převzetí.
2. Termínu převzetí díla bude předcházet převjímací řízení, které bude písemně oznámeno dodavatelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:
 - a) označení díla,
 - b) označení objednatelů,
 - c) označení dodavatelů,
 - d) identifikaci smlouvy,
 - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek,

například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.

4. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace

1. Dodavatel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku).
2. Dodavatel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu šedesáti (60) měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Současně je dodavatel oprávněn předat zadavateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí dodavateli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u dodavatele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; dodavatel oznámí nejpozději do patnácti (15) dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je povinen umožnit dodavateli odstranění vady, dodavatel započne s odstraňováním vady do sedmi (7) pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínu uvedeného v této smlouvě a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní patnácti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. V případě odstoupení objednatele je dodavatel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
4. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit dodavateli náklady, které dodavatel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

XI. Sankce

1. V případě, že dodavatel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. smlouvy, zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500,00 Kč za vadu a každý den prodlení.
3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

XII. Další ujednání

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně šesti (6) let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.
2. Dodavatel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Dodavatel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu šesti (6) let od ukončení realizace projektu.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva byla schválena radou města Český Krumlov dne 17. února 2025, č. usnesení: 0079/RM5/2025.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), jež dodavatel poskytl objednateli při zpracování nabídky, a které tvoří přílohy této smlouvy.
3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem.
5. Smluvní strany jsou povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti se smlouvou, které se týkají činnosti druhé smluvní strany a smluvní strany se nedohodly na jejich zveřejnění v této smlouvě jinak. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na případy, kdy jsou smluvní strany povinny poskytnout informace na základě zákona nebo na výzvu osoby k tomu zákonem oprávněné.
6. Informace nebo skutečnosti, na které se nevztahuje povinnost mlčenlivosti, obsah smlouvy nebo její části mohou smluvní strany sdělit pouze osobám a takovým třetím stranám, které je, podle oprávněného názoru příslušné smluvní strany, potřebují znát, aby mohly zvážit, zhodnotit, ocenit nebo schválit tuto smlouvu nebo aby mohly smluvní strany napomáhat s plněním jejich závazků nebo uplatňování práv. Smluvní strany budou povinny zajistit, aby tyto osoby zachovaly mlčenlivost ohledně sdělených skutečností a informací za podmínek dle tohoto článku.
7. Dodavatel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a zpracovatele informací či třetí osoby.
8. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
9. Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy, vč. postoupení smlouvy ve smyslu §§ 1895 a násl. občanského zákoníku, bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
10. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
11. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, Smlouva o dílo / Oprava svahu (havarijní stav) v ulici Fialková, Český Krumlov (VZCK 145/2024)

účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.

12. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy, ani před ustanoveními zákona.
13. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předpisů, a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a dalších nezbytně nutných dokumentů na profilu zadavatele, a to v souladu zejména s § 219 zákona o zadávání veřejných zakázek.
14. Dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČO a znění smlouvy, výše cen dle platného zákona o zadávání veřejných zakázek a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje dodavatel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
15. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
16. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyla-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří (3) měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku (nikdy nebyla uzavřena). V ostatních případech platí, že smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
17. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží dodavatel a tři (3) stejnopisy si ponechá objednatel. Pokud se objednatel a dodavatel dohodnou, že smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě, obdrží každý z nich její elektronický originál.
18. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
19. Tato smlouva obsahuje osm (8) stran.

Přílohy:

č. 1 - Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

V Českém Krumlově

V Českém Krumlově

Zuzana Irová, jednatelka
IRO stavební s.r.o.

Alexandr Nogrády, starosta
město Český Krumlov

REKAPITULACE STAVBY

Kód: E-2024-08
Stavba: Oprava havarijního stavu v ul. Fialková, Český Krumlov

KSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 04.11.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912
DIČ: CZ26072912

Projektant:
PK Zenkl CB s.r.o

IČ: 28131339
DIČ: CZ28131339

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			2 699 399,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 699 399,27	566 873,85
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 266 273,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

E-2024-08

Stavba:

Oprava havarijního stavu v ul. Fialková, Český Krumlov

Místo:

Český Krumlov

Datum:

04.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

PK Zenkl CB s.r.o

Uchazeč:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 699 399,27	3 266 273,12	
SO 01	Oprava havarijního stavu	2 699 399,27	3 266 273,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava havarijního stavu v ul. Fialková, Český Krumlov
Objekt:
SO 01 - Oprava havarijního stavu

KSO:
Místo: Český Krumlov

Zadavatel:

Uchazeč:
IRO stavební s.r.o.

Projektant:
PK Zenkl CB s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26072912
DIČ: CZ26072912

IČ: 28131339
DIČ: CZ28131339

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 699 399,27	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 699 399,27	21,00%	566 873,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 266 273,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava havarijního stavu v ul. Fialková, Český Krumlov

Objekt: SO 01 - Oprava havarijního stavu

Místo: Český Krumlov

Zadavatel:

Uchazeč: IRO stavební s.r.o.

Datum: 04.11.2024

Projektant: PK Zenkl CB s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 699 399,27
HSV - Práce a dodávky HSV	2 583 398,27
1 - Zemní práce	165 354,39
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	49 182,94
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	14 364,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	1 050,00
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	22 113,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	21 927,30
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	50 570,90
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	6 146,25
2 - Zakládání	76 100,98
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	62 973,78
27 - Zakládání - základy	13 127,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 222 040,26
32 - Konstrukce přehrad a opěrné zdi	1 029 655,00
34 - Stěny a příčky	192 385,26
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	322 149,01
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	97 050,98
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné	225 098,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	61 605,86
62 - Úprava povrchů vnějších	61 605,86
8 - Trubní vedení	15 473,85
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	5 473,85
89 - Ostatní konstrukce	10 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	568 412,73
91 - Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací	28 056,00
96 - Bourání konstrukcí	120 879,23
98 - Demolice a sanace	419 477,50
997 - Přesun sutě	131 254,24
998 - Přesun hmot	21 006,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	116 001,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	63 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	19 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1,00
VRN7 - Provozní vlivy	34 000,00
VRN7.1 - DIO 1. etapa	34 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava havarijního stavu v ul. Fialková, Český Krumlov
Objekt: SO 01 - Oprava havarijního stavu

Místo: Český Krumlov Datum: 04.11.2024
Zadavatel: Projektant: PK Zenkl CB s.r.o
Uchazeč: IRO stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 699 399,27

D HSV Práce a dodávky HSV 2 583 398,27
D 1 Zemní práce 165 354,39
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 49 182,94

1	K	111211241	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211241 VV "stromy listnaté průměru od 100 mm do 300 mm" 10 10,000 VV Mezisoučet 10,000 VV Součet 10,000								
2	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	231,630	50,00	11 581,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251202 VV "odstranění křovin" 110,3*2,0*1,05 231,630 VV Mezisoučet 231,630 VV Součet 231,630								
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvemí listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101 VV "stromy listnaté průměru od 100 mm do 300 mm" 10 10,000 VV Mezisoučet 10,000 VV Součet 10,000								
4	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101 VV "stromy listnaté průměru od 100 mm do 300 mm" 10 10,000 VV Mezisoučet 10,000 VV Součet 10,000								
5	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	226,958	55,00	12 482,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107223 VV "odstranění podkladů asf kom v tl. 230 mm" 14,65*1,05 15,383 VV Mezisoučet 15,383 VV "odstranění podkladů stávající asf plochy v tl. 230 mm" 201,5*1,05 211,575 VV Mezisoučet 211,575 VV Součet 226,958								
6	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	211,575	50,00	10 578,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107242 VV "odstranění asf. vrstev stávající asf plochy v tl. 70 mm" 201,5*1,05 211,575 VV Mezisoučet 211,575 VV Součet 211,575								
7	K	113154113	Frézování živичného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	21,000	240,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154113 VV "frézování asf.kom. v tl. 50 mm" 20*1,05 21,000 VV Mezisoučet 21,000 VV Součet 21,000								
D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky							14 364,00	
8	K	128611101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm, bez naložení v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7	m3	3,780	3 800,00	14 364,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/128611101 VV "dolamování sklaního podloží pomocí ručního nářadí" 1,0*12,0*0,3*1,05 3,780 VV Mezisoučet 3,780 VV Součet 3,780								
D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky							1 050,00	
9	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	4,200	250,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131111332					
			"patka pro ocelové zábradlí mimo gabion" 7*0,6		4,200			
			Mezisoučet		4,200			
			Součet		4,200			
			D 15				22 113,00	
			Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu					
10	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	85,050	90,00	7 654,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201					
			"provizorní pažení zeminy za rubem gabionové stěny" (73*1,0+16*0,5)*1,05		85,050			
			Mezisoučet		85,050			
			Součet		85,050			
11	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeptření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	85,050	30,00	2 551,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211					
			"viz pol zřízení" 85,05		85,050			
			Mezisoučet		85,050			
			Součet		85,050			
12	K	151101401	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m2	85,050	115,00	9 780,75	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101401					
			"provizorní pažení zeminy za rubem gabionové stěny" (73*1,0+16*0,5)*1,05		85,050			
			Mezisoučet		85,050			
			Součet		85,050			
13	K	151101411	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení příložném, hloubky do 4 m	m2	85,050	25,00	2 126,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101411					
			"viz pol zřízení" 85,05		85,050			
			Mezisoučet		85,050			
			Součet		85,050			
			D 16				21 927,30	
			Zemní práce - přemístění výkopku					
14	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201401					
			"stromy listnaté průměru od 100 mm do 300 mm" 10		10,000			
			Mezisoučet		10,000			
			Součet		10,000			
15	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	400,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201411					
			"stromy listnaté průměru od 100 mm do 300 mm" 10		10,000			
			Mezisoučet		10,000			
			Součet		10,000			
16	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	231,630	60,00	13 897,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301501					
			"předpoklad bezplatná skládka investora do 5 km"					
			"odstranění křovin" 110,3*2,0*1,05		231,630			
			Mezisoučet		231,630			
			Součet		231,630			
17	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	40,000	5,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301931					
			"předpoklad bezplatná skládka investora do 5 km"					
			"stromy listnaté průměru od 100 mm do 300 mm" 10*4		40,000			
			Mezisoučet		40,000			
			Součet		40,000			
18	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	40,000	5,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301951					
			"předpoklad bezplatná skládka investora do 5 km"					
			"stromy listnaté průměru od 100 mm do 300 mm" 10*4		40,000			
			Mezisoučet		40,000			
			Součet		40,000			
19	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	40,000	5,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971					
			"předpoklad bezplatná skládka investora do 5 km"					
			"stromy listnaté průměru od 100 mm do 300 mm" 10*4		40,000			
			Mezisoučet		40,000			
			Součet		40,000			
20	K	166111121	Přehození neulehlého výkopku ručně z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	7,560	350,00	2 646,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/166111121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dolamování sklaního podloží pomocí ručního nářadí do 6m		7,560			
	VV		vodorovně ,do 3 m svisele" 1,0*12,0*0,3*1,05*2		7,560			
	VV		Mezisoučet		7,560			
	VV		Součet		7,560			
21	K	167151113	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	3,780	75,00	283,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151113					
	VV		"dolamování sklaního podloží pomocí ručního nářadí"		3,780			
	VV		1,0*12,0*0,3*1,05					
	VV		Mezisoučet		3,780			
	VV		Součet		3,780			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				50 570,90	
22	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	51,030	260,00	13 267,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101					
	VV		"zásyp propustnou nenamrzavou zeminou nebo šterkopiskem za rubem gabionu"					
	VV		((73*1,0+16*0,5)*0,6)*1,05		51,030			
	VV		Mezisoučet		51,030			
	VV		Součet		51,030			
23	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	109,715	340,00	37 303,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zásyp propustnou nenamrzavou zeminou nebo šterkopiskem za rubem gabionu"					
	VV		((73*1,0+16*0,5)*0,6)*1,05*2,15		109,715			
	VV		Mezisoučet		109,715			
	VV		Součet		109,715			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				6 146,25	
24	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	245,850	25,00	6 146,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
	VV		"asf komunikace stezka " (201,5+22,0)*1,1		245,850			
	VV		Mezisoučet		245,850			
	VV		Součet		245,850			
D	2		Zakládání				76 100,98	
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				62 973,78	
25	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	10,101	1 500,00	15 151,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211561111					
	VV		"obsyp drenáže" ((22,3+7,5+62,2+4,2)*0,1)*1,05		10,101			
	VV		Mezisoučet		10,101			
	VV		Součet		10,101			
26	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	256,080	40,00	10 243,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121					
	VV		"obalení drenáže na rubu gabionu"					
	VV		(73,0+48,0*0,5+30,8+105,0)*1,1		256,080			
	VV		Mezisoučet		256,080			
	VV		Součet		256,080			
27	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	281,688	35,00	9 859,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obalení drenáže na rubu gabionu"					
	VV		(73,0+48,0*0,5+30,8+105,0)*1,1*1,1		281,688			
	VV		Mezisoučet		281,688			
	VV		Součet		281,688			
28	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	4,200	1 100,00	4 620,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212532111					
	VV		"trativod plast DN 150" (22,3+7,5+62,2+4*2)*1,05*0,4*0,1		4,200			
	VV		Mezisoučet		4,200			
	VV		Součet		4,200			
29	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	105,000	220,00	23 100,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755216					
	VV		"trativod plast DN 150" (22,3+7,5+62,2+4*2)*1,05		105,000			
	VV		Mezisoučet		105,000			
	VV		Součet		105,000			
D	27		Zakládání - základy				13 127,20	
30	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,597	5 000,00	2 985,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313611					
	VV		"patky ocel zábradlí . v gabionu" 3,14*0,1*0,1*0,5*31		0,487			
	VV		Mezisoučet		0,487			
	VV		"patky ocel zábradlí . v terénu" 3,14*0,1*0,1*0,5*7		0,110			
	VV		Mezisoučet		0,110			
	VV		Součet		0,597			
31	K	275353141	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,10 do 0,17 m2, hl. do 1,00 m	kus	11,932	850,00	10 142,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275353141					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ztracené bednění patek pro ocelové zábradlí např z plastové trubky DN 200 mm"					
	VV		"patky ocel zábradlí . v gabionu" 2*3,14*0,1*0,5*31		9,734			
	VV		Mezisoučet		9,734			
	VV		"patky ocel zábradlí v terénu" 2*3,14*0,1*0,5*7		2,198			
	VV		Mezisoučet		2,198			
	VV		Součet		11,932			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 222 040,26	
	D	32	Konstrukce přehrad a opěrné zdi				1 029 655,00	
32	K	327215141	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galvan	m3	106,700	9 650,00	1 029 655,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/327215141					
	VV		"gabionový koš 1,0x1,0x1,0" (25,0+4,0+44,0)*1,1		80,300			
	VV		Mezisoučet		80,300			
	VV		"gabionový koš 0,50x1,0x1,0" (0,5*48)*1,1		26,400			
	VV		Mezisoučet		26,400			
	VV		Součet		106,700			
	D	34	Stěny a příčky				192 385,26	
33	K	348942141.1	Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných trubek d 51 mm s osazením do vynechaných otvorů a ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm	m	112,506	1 710,00	192 385,26	
	VV		"zábradlí ocelové dvoumadlové trubkové v 1,3 m, sloupky po 3,0 m do betonu" 110,3*1,02		112,506			
	VV		Součet		112,506			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
	D	5	Komunikace pozemní				322 149,01	
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				97 050,98	
34	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	245,850	290,00	71 296,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	VV		"oprava asf stezky - podklad ze ŠDb 0/63 tl 200mm" (201,5+22,0)*1,1		245,850			
	VV		Mezisoučet		245,850			
	VV		Součet		245,850			
35	K	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	234,675	65,00	15 253,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411					
	VV		"oprava asf stezky - podklad asf recyklát tl 50 mm" (201,5+22,0)*1,05		234,675			
	VV		Mezisoučet		234,675			
	VV		Součet		234,675			
36	K	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 mm	m2	56,760	185,00	10 500,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569951133					
	VV		"zpevnění krajnice" ((17,1+3,7)*0,75+72,0*0,5)*1,1		56,760			
	VV		Mezisoučet		56,760			
	VV		Součet		56,760			
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné				225 098,03	
37	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	245,850	46,00	11 309,10	
	VV		"oprava asf stezky - postřik infiltr." (201,5+22,0)*1,1		245,850			
	VV		Mezisoučet		245,850			
	VV		Součet		245,850			
38	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	234,675	21,00	4 928,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107					
	VV		"oprava asf stezky - postřik spoj." (201,5+22,0)*1,05		234,675			
	VV		Mezisoučet		234,675			
	VV		Součet		234,675			
39	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	234,675	890,00	208 860,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111					
	VV		"oprava asf stezky - obrus ACO 11 tl 50 mm" (201,5+22,0)*1,05		234,675			
	VV		Mezisoučet		234,675			
	VV		Součet		234,675			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				61 605,86	
	D	62	Úprava povrchů vnějších				61 605,86	
40	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotností dílců do 100 kg	kg	1 369,019	45,00	61 605,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628613611					
	VV		"zábradlí ocelové dvoumadlové trubkové v 1,3 m, sloupky po 3,0 m do betonu 112,50 bm"					
	VV		"ocel trubka d 51x5,0 mm - 5,67 kg/m"					
	VV		"madla" 112,506*2*5,67*1,05		1 339,609			
	VV		"sloupky 38 ks" 1,3*38*0,567*1,05		29,410			
	VV		Součet		1 369,019			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení				15 473,85	
D 87			Potrubicí z trub plastických a skleněných				5 473,85	
41	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	5,355	100,00	535,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871260310					
VV			"náhrada za stávající trubku okapového svodu" 5,1*1,05		5,355			
VV			Mezisoučet		5,355			
VV			Součet		5,355			
42	M	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	5,517	200,00	1 103,40	CS ÚRS 2024 01
VV			"viz pol mtž" 5,355*1,015		5,435			
VV			Mezisoučet		5,435			
VV			Součet		5,435			
VV			5,435*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,517			
43	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	4,410	200,00	882,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871350310					
VV			"náhrada za stávající trubku okapového svodu" 4,2*1,05		4,410			
VV			Mezisoučet		4,410			
VV			Součet		4,410			
44	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	4,543	650,00	2 952,95	CS ÚRS 2024 01
VV			"viz pol mtž" 4,410*1,015		4,476			
VV			Mezisoučet		4,476			
VV			Součet		4,476			
VV			4,476*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		4,543			
D 89			Ostatní konstrukce				10 000,00	
45	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899132121					
VV			"úprava poklopu šachty" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		1,000			
46	M	55241020	poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"úprava poklopu šachty" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				568 412,73	
D 91			Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací				28 056,00	
47	K	911381832	Odstranění městské ochranné zábrany s naložením na dopravní prostředek průběžné nebo koncové délky 1 m, výšky 0,5 m	m	14,280	800,00	11 424,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/911381832					
VV			"odstranění cyty bloků" 14,0*1,02		14,280			
VV			Mezisoučet		14,280			
VV			Součet		14,280			
48	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	36,960	150,00	5 544,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112213					
VV			"řezaná asf komunikace - asf zálivka" (32,2+3,0)*1,05		36,960			
VV			Součet		36,960			
49	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	36,960	150,00	5 544,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919121213					
VV			"řezaná asf komunikace - asf zálivka" (32,2+3,0)*1,05		36,960			
VV			Součet		36,960			
50	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	36,960	150,00	5 544,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113					
VV			"řezaná asf komunikace - asf zálivka" (32,2+3,0)*1,05		36,960			
VV			Součet		36,960			
D 96			Bourání konstrukcí				120 879,23	
51	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	23,445	1 350,00	31 650,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962022491					
VV			"bourání kamenných zdí na cementovou maltu"		23,445			
VV			((15,4*0,7*2,1)+(6,2*0,7*1,5)+(28,3*0,8*2,0))*0,3*1,05		23,445			
VV			Mezisoučet		23,445			
VV			Součet		23,445			
52	K	962022591	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho přes 1 m3	m3	54,705	700,00	38 293,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962022591					
VV			"bourání kamenných zdí na sucho"		54,705			
VV			((15,4*0,7*2,1)+(6,2*0,7*1,5)+(28,3*0,8*2,0))*0,7*1,05		54,705			
VV			Mezisoučet		54,705			
VV			Součet		54,705			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	111,945	455,00	50 934,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966005111					
VV			"odstranění ocelového silničního zábradlí" 109,75*1,02		111,945			
VV			Součet		111,945			
D	98	Demolice a sanace					419 477,50	
54	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	57,750	5 200,00	300 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274322511					
VV			"betonový základ na skalním podloží C25/30 pro prostředí XF4"					
VV			(8,1+2,4+20,3)*1,25*1,5		57,750			
VV			Mezisoučet		57,750			
VV			Součet		57,750			
55	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	96,450	500,00	48 225,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
VV			" bednění základu" ((8,1+2,4+20,3)*2+1,35*2)*1,5		96,450			
VV			Součet		96,450			
56	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	96,450	150,00	14 467,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
VV			" bednění základu" ((8,1+2,4+20,3)*2+1,35*2)*1,5		96,450			
VV			Součet		96,450			
57	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,449	65 000,00	29 185,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274362021					
VV			"výztuž bet základu gabionu - síť 6/6 - 100/100 = 4,44 kg/m2"					
VV			((16+6+28+30)*1,15)*1,1*4,44*0,001		0,449			
VV			Mezisoučet		0,449			
VV			Součet		0,449			
58	K	985564224.1	Kotevní trny pro napojení skalního podloží betonu z oceli D přes 10 do 16 mm dl 600 mm do chemické malty	kus	273,000	100,00	27 300,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>OBSAH</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na:</i>					
P			<i>a) rozměření, vyvrtání otvoru a opotřebení vrtného materiálu,</i>					
			<i>b) vyčištění otvoru,</i>					
			<i>c) vyplnění otvorů maltou a osazení kotviček včetně jejich dodávky.</i>					
VV			"kotevní trny do skalního podloží z bet výztuže d=12,0 mm dl. 600 00" ((16,0+6,0+28,0+30,0*0,5)*1,333*3)*1,05+0,068		273,000			
VV			Mezisoučet		273,000			
VV			Součet		273,000			
D	997	Přesun sutě					131 254,24	
59	K	997013645.01	Kompletní výluhová zkouška podkladních vrstev dle Vyhlášky 283/2023 Sb o stanovení podmínek, při jejichž splnění jsou znovuzískaná asfaltová směs a znovuzískaný penetrační makadam vedlejším produktem nebo přestávají být odpadním materiálem.	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
60	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,666	200,00	133,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
VV			"suť beton šachty" 0,666		0,666			
VV			"suť city bloky se znovu použije" 0		0,000			
VV			Součet		0,666			
61	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	285,479	200,00	57 095,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873					
VV			"suť podklady kom" 99,862		99,862			
VV			Mezisoučet		99,862			
VV			"suť kamenné zdi" 185,617		185,617			
VV			Mezisoučet		185,617			
VV			Součet		285,479			
62	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	48,962	200,00	9 792,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013875					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>V případě, že nebude laboratorními testy prokázána nadlimitní přítomnost PAU, bude tato položka fakturována</i>					
VV			"suť asf - fréza" 2,415		2,415			
VV			"suť asf. ost" 46,547		46,547			
VV			Mezisoučet		48,962			
VV			"položka bude fakturována v případě kladného výsledku výluhové zkoušky asf. vrstev"					
VV			Součet		48,962			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63		K	997013877.01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných , ocelových a směsných kovů kód 17 04 05 a 17 04 07	t	3,918	1 000,00	3 918,00	
				VV "suť zábradlí ocelové" 3,918		3,918			
				VV Součet		3,918			
64		K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	335,101	42,00	14 074,24	CS ÚRS 2024 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
				VV "suť asfalty" 46,547+2,415		48,962			
				VV "suť podklady" 99,862		99,862			
				VV "suť kamenné zdi" 185,617		185,617			
				VV "suť beton šachty" 0,660		0,660			
				VV Mezisoučet		335,101			
				VV Součet		335,101			
65		K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3 015,909	10,00	30 159,09	CS ÚRS 2024 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
				VV "skládka předpoklad 10 km"					
				VV "suť asfalty" (46,547+2,415)*9		440,658			
				VV "suť podklady" 99,862*9		898,758			
				VV "suť kamenné zdi" 185,617*9		1 670,553			
				VV "suť beton šachty" 0,660*9		5,940			
				VV Mezisoučet		3 015,909			
				VV Součet		3 015,909			
66		K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,845	50,00	342,25	CS ÚRS 2024 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561					
				VV "suť city bloky - pro další použití" 3,727		3,727			
				VV Mezisoučet		3,727			
				VV "suť ocel zábradlí" 3,118		3,118			
				VV Mezisoučet		3,118			
				VV Součet		6,845			
67		K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	61,605	12,00	739,26	CS ÚRS 2024 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569					
				VV "skládka předpoklad 10 km"					
				VV "suť city bloky - pro další použití" 3,727*9		33,543			
				VV "suť ocel zábradlí" 3,118*9		28,062			
				VV Mezisoučet		61,605			
				VV Součet		61,605			
		D	998	Přesun hmot				21 006,95	
68		K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	420,139	50,00	21 006,95	CS ÚRS 2024 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
		D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				116 001,00	
		D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				63 000,00	
69		K	012103001	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	kpl	1,000	33 000,00	33 000,00	
				VV 1		1,000			
				VV Součet		1,000			
70		K	012303001	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
				VV 1		1,000			
				VV Součet		1,000			
71		K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
				VV 1		1,000			
				VV Součet		1,000			
		D	VRN3	Zařízení staveniště				19 000,00	
72		K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	
				VV 1		1,000			
				VV Součet		1,000			
		D	VRN4	Inženýrská činnost				1,00	
73		K	041103000	Autorský dozor projektanta	kpl	1,000	1,00	1,00	
				VV 1		1,000			
				VV Součet		1,000			
		D	VRN7	Provozní vlivy				34 000,00	
		D	VRN7.1	DIO 1. etapa				34 000,00	
74		K	072103011.14	Zajištění DIO 1. etapa - dočasné značení 10 ks značek, bez řízení SS/pracovníky, trvá 122 dnů	kpl	1,000	34 000,00	34 000,00	
				VV 1		1,000			
				VV Součet		1,000			